СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2010                                                                                № 13 § 1
с. Новопавловка
О внесении дополнений в решение Совета Новопавловского

сельского поселения Белоглинского района от 29 апреля 2010 года

№ 12 § 1 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  Новопавловского сельского поселения Белоглинского района   Совет   Новопавловского   сельского  поселения  Белоглинского  района   р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 29 апреля 2010 года № 12 § 1 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района» следующие дополнения:

1) в пункте 1 статьи 13 после слов «общественное самоуправление» дополнить словами «образованное в виде юридического лица,».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Белоглинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района                                                                       Л.А.Склярова